
 
 

UCHWAŁA NR LII/282/22 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawichost na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zmian.) - Rada 
Miejska Zawichost uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/231/21 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zawichost na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 4.442.271,76 zł, zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 
4.791.977,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 5.857.664,93 zł, zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 
6.207.370,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 2 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
realizowane w roku budżetowym w wysokości 4.971.347,81 zł, 

a) wydatki bieżące 1.019.804,21 zł, 

b) wydatki majątkowe 3.951.543,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

4. Załącznik nr 3 do uchwały pn.: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały pn.: „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 8 do uchwały pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. § 6 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1) dochody w kwocie 73.121,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i opłat, o których mowa w art. 9² ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, 

2) wydatki w kwocie 110.139,00 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 3293



3) przychody w kwocie 37.018,00 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

- ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 ze zmian.)”. 

8. Załącznik nr 12 do uchwały pn.: „Dotacje celowe w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Edyta Rębiś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3293



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/282/22 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 27 września 2022 r. 

Zwiększenia i zmniejszenia dochodów budżetowych  
w złotych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 933 442,00 359 079,00 87 456,00 2 661 819,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 927 941,00 359 079,00 87 456,00 2 656 318,00  

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

0,00 0,00 54 200,00 54 200,00  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 33 256,00 33 256,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 759 079,00 359 079,00 0,00 2 400 000,00 

 

750   Administracja publiczna 324 804,70 0,00 14 383,76 339 188,46  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 108 798,93 0,00 14 383,76 123 182,69  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 103 645,93 0,00 14 383,76 118 029,69  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 571 899,00 0,00 6 801,00 4 578 700,00 
 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

97 366,00 0,00 6 801,00 104 167,00  

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

15 205,00 0,00 6 801,00 22 006,00  

758   Różne rozliczenia 11 965 376,34 4 432 898,55 2 333 631,00 9 866 108,79  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 3 317 534,00 0,00 53 631,00 3 371 165,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 317 534,00 0,00 53 631,00 3 371 165,00  
 75816  Wpływy do rozliczenia 4 432 898,55 4 432 898,55 2 280 000,00 2 280 000,00  

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 280 000,00 2 280 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3293



  6099 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 152 898,55 2 152 898,55 0,00 0,00 
 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,00 
 

852   Pomoc społeczna 2 671 616,02 0,00 2 000 000,00 4 671 616,02  
 85295  Pozostała działalność 1 163 689,80 0,00 2 000 000,00 3 163 689,80  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 
 

Razem: 33 057 399,81 4 791 977,55 4 442 271,76 32 707 694,02  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3293



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/282/22 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 27 września 2022 r. 

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 6 045 736,00 2 789 492,00 2 806 200,00 6 062 444,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 945,00 0,00 35 000,00 36 945,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00  35 000,00 35 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 794 665,00 2 771 200,00 2 771 200,00 3 794 665,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 649 700,00 2 771 200,00 0,00 878 500,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

0,00 0,00 491 200,00 491 200,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 950 000,00 18 292,00 0,00 1 931 708,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 330 000,00 18 292,00 0,00 1 311 708,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 977 489,93 2 969 541,72 499 620,93 3 507 569,14 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 5 959 889,93 2 969 541,72 499 620,93 3 489 969,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 819 540,38 457 564,17 0,00 361 976,21 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 759 079,00 359 079,00 0,00 2 400 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 275 398,55 2 152 898,55 0,00 122 500,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

0,00 0,00 499 620,93 499 620,93 

801   Oświata i wychowanie 7 245 633,94 437 148,00 490 779,00 7 299 264,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3293



 80101  Szkoły podstawowe 5 144 464,00 437 148,00 483 434,00 5 190 750,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 205 434,00 0,00 46 286,00 2 251 720,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 059 667,00 437 148,00 0,00 622 519,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

0,00 0,00 437 148,00 437 148,00 

 80104  Przedszkola 1 203 953,00 0,00 7 345,00 1 211 298,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 416 691,00 0,00 7 345,00 424 036,00 

851   Ochrona zdrowia 105 208,00 0,00 16 801,00 122 009,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71 786,00 0,00 6 801,00 78 587,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 1 801,00 11 801,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00 
 85195  Pozostała działalność 1 870,00 0,00 10 000,00 11 870,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 237 116,49 2 608,00 2 006 264,00 6 240 772,49 
 85295  Pozostała działalność 1 794 664,27 2 608,00 2 006 264,00 3 798 320,27 
  3110 Świadczenia społeczne 513 745,00 0,00 1 960 784,00 2 474 529,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 148,00 0,00 21 000,00 198 148,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 015,00 0,00 3 800,00 41 815,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 593,00 0,00 616,00 4 209,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 760,00 0,00 10 000,00 56 760,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 6 264,00 6 264,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 233 351,00 0,00 2 800,00 236 151,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 1 000,00 1 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 2 608,00 0,00 22 392,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 447 866,00 0,00 15 000,00 462 866,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3293



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 808 231,00 0,00 4 000,00 812 231,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 467 000,00 0,00 4 000,00 471 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 0,00 4 000,00 54 000,00 
926   Kultura fizyczna 158 390,00 8 581,00 19 000,00 168 809,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 44 200,00 0,00 19 000,00 63 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 26 000,00 0,00 19 000,00 45 000,00 
 92695  Pozostała działalność 49 000,00 8 581,00 0,00 40 419,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 49 000,00 8 581,00 0,00 40 419,00 
Razem: 38 051 412,68 6 207 370,72 5 857 664,93 37 701 706,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3293



Załącznik nr 3

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2022

(7+8+9+10+12+
13)

w tym źródła finansowania

niewykorzyst
ane środki

pieniężne na r
-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§905 1

 przychody
wynikające z
rozliczenia

środków określ.
w art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków

§906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.2

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

dochody
własne jst

do Uchwały Nr XLI/231/21
Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 17 grudnia 2021 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/282/22

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3293



1. 710 71004

Opracowanie projektu
zmiany Studium
Uwarunkowań i
Kierunków
Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy
Zawichost oraz projektu
zmiany Miejscowego
Planu Ogólnego
Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy
Zawichost
(2022 -2023)

100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

71004 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 801 80195

"Czas na TIK!" -
innowacyjna edukacja
w gminie Zawichost
(2021-2022)

297513,75 38820,94 0,00 0,00 5320,94 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

1114,30 32385,70
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

80195 297513,75 38820,94 0,00 0,00 5320,94 0,00 0,00 1114,30 32385,70

3. 852 85295
Dom Dziennego Pobytu
w Zawichoście
(2020-2023)

755826,98 355292,13 0,00 0,00 83346,58 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

16871,69 255073,86

Urząd Miasta
i Gminy

Zawichost
oraz Dzienny
Dom Pomocy

w
Zawichoście

4. 852 85295
Kompleksowe wsparcie
dzieci i rodzin w Gminie
Zawichost (2020-2023)

865860,97 283745,14 0,00 0,00 65048,89 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

10063,09 208633,16

Ośrodek
Pomocy

Społecznej w
Zawichoście

5. 852 85295

Kluby seniora w gminie
Zawichost - trwałość
projektu
(2020-2022)

883781,89 434877,00 160881,00 170000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

103996,00 0,00

Ośrodek
Pomocy

Społecznej w
Zawichoście

6. 852 85295

Klub Seniora w
Czyżowie Szlacheckim
- trwałość projektu
(2020-2022)

180793,88 76349,00 49817,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

26532,00 0,00

Ośrodek
Pomocy

Społecznej w
Zawichoście

85295 2686263,72 1150263,27 210698,00 170000,00 148395,47 0,00 0,00 157462,78 463707,02

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3293



7. 900 90005

Realizacja Programu
"Czyste Powietrze" w
zakresie uruchomienia i
prowadzenia punktu
konsultacyjno -
informacyjnego
(2021-2022)

27084,45 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

7000,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90005 27084,45 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00

8. 900 90095

Przebudowa targowiska
w Zawichoście -
trwałość projektu
(2019-2023)

13762,95 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90095 13762,95 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 3124624,87 1201084,21 215698,00 170000,00 153716,41 0,00 0,00 165577,08 496092,72

wydatki majątkowe

010 01043

Poprawa gospodarki
wodno - ściekowej na
terenie Miasta i Gminy
Zawichost
(2017-2022)

576303,60 325974,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 250329,60
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

010 01044

Poprawa gospodarki
wodno - ściekowej na
terenie Miasta i Gminy
Zawichost
(2017-2022)

262394,00 127171,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 135223,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

01043,01044 2551167,03 838697,60 453145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385552,60

2. 600 60016

Budowa i modernizacja
gminnej infrastruktury
drogowej w Czyżowie
Szlacheckim (2021 -
2022)

500000,00 491200,00 0,00 491200,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

3. 600 60016

Opracowanie
dokumentacji
projektowo-
kosztorysowej
przebudowy ulicy Górki
w Zawichoście wraz z
budową odwodnienia
oraz remontem
wąwozów przyległych
(2021-2022)

19500,00 19500,00 19500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

1. 2551167,03

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3293



4. 600 60016

Opracowanie
dokumentacji
projektowo-
kosztorysowej budowy
drogi gminnej w
Zawichoście (działki o
nr ewid. 770, 752) 2021
-2022

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

5. 600 60016

Opracowanie
dokumentacji
projektowo-
kosztorysowej budowy
drogi gminnej w
miejscowości
Piotrowice (działka o nr
ewid. 334/3) 2021-2022

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

6. 600 60016

Opracowanie
dokumentacji
projektowo-
kosztorysowej
przebudowy drogi
gminnej Nr 401042T
Podszyn - Pawłów
(działka o nr ewid.5)
2021-2022

7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

60016 551500,00 542700,00 51500,00 491200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 700 70005

Termomodernizacja
budynków użyteczności
publicznej na terenie
Miasta i Gminy
Zawichost
(2020-2023)

10410169,10 2515000,00 100732,00 14268,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 2400000,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3293



8. 700 70005

Przebudowa i
wyposażenie budynku
świetlicy na cele
społeczno - kulturalne
dla mieszkańców
miejscowości Wyspa
(2021-2023)

699993,00 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

9. 700 70005

Rozbudowa i
modernizacja budynku
świetlicy wiejskiej w
Czyżowie Szlacheckim
(2022-2023)

30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

10. 700 70005

Rozbudowa i
przebudowa budynku
ośrodka zdrowia w
Zawichoście
(2016-2022)

939280,46 499620,93 15040,25 484580,68 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

70005 12079442,56 3022120,93 123272,25 498848,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2400000,00

11. 801 80101

Budowa boiska i bieżni
prostej przy Szkole
Podstawowej w
Czyżowie Szlacheckim
(2021 - 2022)

1067047,00 1059667,00 0,00 437148,00 0,00 101019,00 0,00

A.
B.
C.
D.

521500,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

80101 1067047,00 1059667,00 0,00 437148,00 0,00 101019,00 0,00 521500,00 0,00

12. 852 85203

Zakup samochodu do
przewozu osób
niepełnosprawnych -
uczestników
Środowiskowego Domu
Samopomocy w
Zawichoście (2021 -
2022)

147945,00 147945,00 0,00 147945,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

85203 147945,00 147945,00 0,00 147945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 852 85295
Dom Dziennego Pobytu
w Zawichoście
(2020-2023)

168893,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

85295 168893,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3293



14. 900 90001

Opracowanie programu
funkcjonalno-
użytkowego (PFU)
budowy sieci
wodociągowej w ciągu
drogi DW 777 w
miejscowości
Zawichost (2021 -
2022)

13530,00 13530,00 13530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

15. 900 90001

Poprawa gospodarki
wodno-ściekowej na
terenie Miasta i Gminy
Zawichost - etap II
(2021-2025)

2778404,00 111315,00 111315,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

16. 900 90001

Budowa sieci
wodociagowej w
miejscowości
Zawichost (2022-2023)

1454470,00 72000,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90001 4246404,00 196845,00 196845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 900 90005

Montaż instalacji OZE
w ramach projektów
parasolowych na
terenie Gminy Bieliny
(2020-2022)

471131,00 460331,00 203639,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 256692,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90005 471131,00 460331,00 203639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256692,00

18. 900 90015

Budowa oświetlenia
ulicznego na ulicy
Plażowej w
Zawichoście
(2020-2022)

6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90015 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19. 921 92109

Opracowanie
dokumentacji
projektowo-
kosztorysowej dla
zadania "Przebudowa i
nadbudowa budynku
Miejsko-Gminnego
Ośrodka Kultury w
Zawichoście"
(2022-2023)

154000,00 54000,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

92109 154000,00 54000,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3293



20. 921 92195

Odbudowa zabytkowej
figury przydrożnej przy
ulicy Sandomierskiej w
Zawichoście
(2017-2022)

164539,00 125131,00 125131,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

92195 164539,00 125131,00 125131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21. 926 92601

Opracowanie
dokumentacji
projektowo -
kosztorysowej budowy
boiska sportowego
wraz z zapleczem
socjalnym oraz
infrastrukturą sportową
w miejscowości
Zawichost (2021 -
2022)

65190,00 65190,00 0,00 65190,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

92601 65190,00 65190,00 0,00 65190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 21673258,61 6518627,53 1213532,25 1640331,68 0,00 101019,00 0,00 521500,00 3042244,60

24797883,48 7719711,74 1429230,25 1810331,68 153716,41 101019,00 0,00 687077,08 3538337,32 xOgółem

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych:

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3293



Załącznik nr 4

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Przebudowa i
remont gminnej
infrastruktury
drogowej na terenie
gminy Zawichost w
ramach programu
Polski Ład

2978500,00 297541,05 359973,95 40985,00 0,00

A.   
   
B.
C.
D. 

2280000,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2022

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pieniężne

na r-ku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach
§905      1

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.2

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

do Uchwały Nr XLI/231/21
Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 17 grudnia 2021 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/282/22

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3293



2. 600 60016

Opracowanie
dokumentacji
projektowo-
kosztorysowych
budowy,
przebudowy i
modernizacji dróg
na terenie Miasta i
Gminy Zawichost

128500,00 128500,00 0,00 0,00 0,00

A.   
   
B.
C.
D. 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

3107000,00 426041,05 359973,95 40985,00 0,00 2280000,00 0,00

3. 600 60017

Przebudowa drogi
dojazdowej do
gruntów rolnych w
Piotrowicach

281000,00 121975,00 0,00 59025,00 0,00

A.   
   
B.
C.
D. 

100000,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

281000,00 121975,00 0,00 59025,00 0,00 100000,00 0,00

4. 600 60078

Przebudowa drogi
wewnętrznej działka
nr ewidencyjny 874
ul. Górki od
km.0+000 do km
0+620 celem
zabezpieczenia dna
wąwozu lessowego

620000,00 0,00 0,00 136000,00 0,00

A.   
   
B.
C.
D. 

484000,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

620000,00 0,00 0,00 136000,00 0,00 484000,00 0,00

4008000,00 548016,05 359973,95 236010,00 0,00 2864000,00 0,00

5. 700 70005

Modernizacja
budynku ośrodka
zdrowia w Czyżowie
Szlacheckim

291676,21 41676,21 250000,00 0,00 0,00

A.   
   
B.
C.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

6. 700 70005

Modernizacja
budynku świetlicy
wiejskiej w
Podszynie wraz z
zagospodarowanie
m terenu wokół
budynku

70300,00 70300,00 0,00 0,00 0,00

A.   
   
B.
C.
D. 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

361976,21 111976,21 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361976,21 111976,21 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem rozdział 60016

Ogółem dział 600

Ogółem rozdział 70005

Ogółem dział 700

Ogółem rozdział 60017

Ogółem rozdział 60078

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3293



7. 720 72095

Zakup urządzenia
NAS w ramach
projektu "Cyfrowa
Gmina"

18700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.   
   
B.
C.
D. 

0,00 18700,00
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

18700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18700,00

18700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18700,00

8. 754 75412

Zakup i montaż
bramy garażowej w
budynku remizy
Ochotniczej Straży
Pożarnej w Linowie

32000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00

A.   
   
B.
C.
D. 

12000,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

9. 754 75412

Opracowanie
dokumentacji
projektowo -
kosztorysowej
modernizacji
budynku remizy
OSP w
Chrapanowie

12300,00 12300,00 0,00 0,00 0,00

A.   
   
B.
C.
D. 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

44300,00 32300,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00

44300,00 32300,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00

10. 852 85295

Wymiana dachu na
budynku Dziennego
Domu Senior+ w
Linowie

22392,00 22392,00 0,00 0,00 0,00

A.   
   
B.
C.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

22392,00 22392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22392,00 22392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 900 90001

Zakup ciągnika
wraz z beczką
asenizacyjną i
osprzętem dla
Zakładu Gospodarki
Komunalnej i
Mieszkaniowej w
Zawichoście

420000,00 420000,00 0,00 0,00 0,00

A.   
   
B.
C.
D. 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

12. 900 90001

Przebudowa
odcinka kanalizacji
deszczowej przy
ulicy Leonarda w
Zawichoście

8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00

A.   
   
B.
C.
D. 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

Ogółem rozdział 72095

Ogółem dział 720

Ogółem rozdział 75412

Ogółem dział 754

Ogółem rozdział 85295

Ogółem dział 852

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3293



13. 900 90001

Przedłużenie
końcowego odcinka
sieci kanalizacyjnej
w Zawichoście na
ulicy Sportowej do
działki 116

10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

A.   
   
B.
C.
D. 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

14. 900 90001

Budowa zbiornika
bezodpływowego na
nieczystości ciekłe
w budynku świetlicy
wiejskiej w
Chrapanowie 

1230,00 1230,00 0,00 0,00 0,00

A.   
   
B.
C.
D. 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

439230,00 439230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 900 90015

Modernizacja
oświetlenia
drogowego na
terenie Gminy
Zawichost

20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00

A.   
   
B.
C.
D. 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459230,00 459230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 926 92605
Budowa siłowni
zewnętrznej w
miejscowości Dąbie

45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00

A.   
   
B.
C.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 926 92695

Budowa placu
zabaw przy
budynku świetlicy
wiejskiej w
Chrapanowie

40419,00 40419,00 0,00 0,00 0,00

A.   
   
B.
C.
D. 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

40419,00 40419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419,00 85419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5000017,21 1259333,26 609973,95 236010,00 0,00 2876000,00 18700,00 x

Ogółem dział 926

Ogółem dział 900

Ogółem rozdział 90001

Ogółem rozdział 90015

Ogółem rozdział 92695

Ogółem

Ogółem rozdział 92605

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3293



w  złotych

w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Nazwa
zadania

Dział Rozdział
Dochody
ogółem

§
Wydatki
ogółem

§ Wydatki
bieżące

I. Dochody i wydatki
związane z realizacją
zadań realizowanych
wspólnie z innymi
jednostkami samorządu
terytorialnego

II. Dochody i wydatki
związane z realizacją
zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w
drodze umowy lub
porozumienia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

z tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i

gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XLI/231/21
Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 17 grudnia 2021 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/282/22

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3293



12000 82000 35000 35000 47000 47000

35000 2710 35000 35000

15000 6300 15000 15000

12000 6300 32000 6050 32000 32000

12000 82000 35000 35000 47000 47000
Ogółem

remont drogi
powiatowej nr 1693T
Czyżów Szlachecki -
Nowy Garbów w
miejscowości Czyżów
Szlachecki od km
0+010 do km 0+410

dofinansowanie
zakupu autobusu 17-
osobowego do
przewozu osób
niepełnosprawnych -
uczestników
Warsztatu Terapii
Zajęciowej w
Piotrowicach

III. Dochody i wydatki
związane z pomocą
rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie
porozumień między j.s.t.

zakup i montaż bramy
garażowej w budynku
remizy Ochotniczej
Straży Pożarnej w
Linowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3293



Załącznik nr 12

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60014 2710

remont drogi powiatowej nr
1693T Czyżów Szlachecki -
Nowy Garbów w
miejscowości Czyżów
Szlachecki od km 0+010 do
km 0+410

Powiat Sandomierski 35 000

2. 853 85311 6300

dofinansowanie zakupu
autobusu 17-osobowego do
przewozu osób
niepełnosprawnych -
uczestników Warsztatu
Terapii Zajęciowej w
Piotrowicach

Powiat Sandomierski 15 000

50 000

1. 754 75412 2830

dofinansowanie zadania pn.:
"Zapewnienie gotowości
bojowej jednostki ochrony
przeciwpożarowej włączonej
do krajowego systemu
ratowniczo - gaśniczego"

Ochotnicza Straż Pożarna w
Dziurowie

1 180

2. 754 75412 2830

dofinansowanie zadania pn.:
"Zapewnienie gotowości
bojowej jednostki ochrony
przeciwpożarowej włączonej
do krajowego systemu
ratowniczo - gaśniczego"

Ochotnicza Straż Pożarna w
Zawichoście

4 470

3. 754 75412 6230

zakup i montaż systemu
alarmowego,  drzwi
wewnętrznych oraz okna z
szybą antywłamaniową w
budynku Ochotniczej Straży
Pożarnej w Wygodzie

Ochotnicza Straż Pożarna w
Wygodzie

6 000

Dotacje celowe w 2022 roku

do Uchwały Nr XLI/231/21
Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 17 grudnia 2021 r.

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/282/22

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3293



4.* 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony
i promocji zdrowia
- działalność informacyjno -
edukacyjna na rzecz osób
chorych na cukrzycę

Polskie Stowarzyszenie
Diabetyków
Oddział Powiatowy
w Sandomierzu 

600

5.* 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony
i promocji zdrowia
- działalność informacyjno -
edukacyjna w zakresie
profilaktyki na rzecz osób
dotkniętych chorobą
nowotworową

Sandomierski Klub
"Amazonki"

600

6. * 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony
i promocji zdrowia oraz
działalności na rzecz osób
niepełnosprawnych -
rehabilitacja i integracja
społeczna osób niewidomych
i tracących wzrok 

Polski Związek Niewidomych
Okręg Świętokrzyski
Koło w Sandomierzu

600

7. 851 85195 2830

dofinansowanie zakupu
chłodziarki farmaceutycznej
do przechowywania
szczepionek i leków

Niepubliczny Zakład Opieki
Zdrowotnej "Nasze Zdrowie"
w Zawichoście

10 000

8. 852 85295 2360

zadanie z zakresu pomocy
społecznej
- pozyskiwanie artykułów
żywnościowych
dla najuboższych
mieszkańców z terenu Gminy
Zawichost

wyłoniony w drodze konkursu
Świętokrzyski Bank Żywności,
Ostrowiec Świętokrzyski

4 000

9. 852 85295 2360

zadanie z zakresu pomocy
społecznej - przywóz
i dystrybucja artykułów
żywnościowych wśród
najuoboższych mieszkańców
z terenu Gminy Zawichost

wyłonione w drodze konkursu
Stowarzyszenie Na Rzecz
Rozwoju Wsi Czyżów
Szlachecki

6 000

10. 921 92120 2720

zadanie z zakresu ochrony
zabytków i opieki nad
zabytkami - remont
konserwatorski elewacji
południowej i detalu
architektonicznego elewacji
północnej nawy głównej
kościoła parafialnego p.w.
Wniebowzięcia N.M.P. w
Zawichoście

Parafia Rzymskokatolicka p.w.
Wniebowzięcia Najświętszej
Maryi Panny w Zawichoście

30 000

11. 926 92605 2360
zadanie w zakresie wspierania
i upowszechniania kultury
fizycznej 

wyłoniony w drodze konkursu
Klub Sportowy "Powiśle"
Zawichost 

14 000

12.* 926 92605 2360
II Bieg Świętojański w
Zawichoście - Szczęśliwa
Siódemka

Klub Sportowy "Powiśle"
Zawichost

4 200

81 650

131 650Ogółem

* dotacje udzielane w trybie, o którym mowa art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zmian.)     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3293


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-10-03T10:04:38+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




